



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 371 002
Organisasjonsform:	Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn:	DI2X - DIGITALISERINGSINSTITUTTET
Forretningsadresse:	Budolfi Plads 12 1tv DK-9000 AALBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Pernille Kræmmergaard Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		711 274	2 459 784
Sum inntekter		711 274	2 459 784
Kostnader			
Lønnskostnad		1 175 672	2 157 026
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		52 993	134 480
Annen driftskostnad		10 911	14 784
Sum kostnader		1 239 576	2 306 290
Driftsresultat		-528 302	153 494
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 203	11 622
Sum finansinntekter		4 203	11 622
Annen finanskostnad		45 057	67 379
Sum finanskostnader		45 057	67 379
Netto finans		-40 854	-55 757
Resultat før skattekostnad		-569 156	97 737
Skattekostnad		-27 226	50 821
Årsresultat		-541 930	46 916
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		-541 930	46 916
Sum overføringer og disponeringer		-541 930	46 916



Balanse

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		74 233	47 007
Sum immaterielle eiendeler		74 233	47 007
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		25 667	78 660
Sum varige driftsmidler		25 667	78 660
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		109 283	105 080
Sum finansielle anleggsmidler		109 283	105 080
Sum anleggsmidler		209 183	230 747
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 669	1 057 519
Andre tilgodehavende		192 524	197 449
Sum fordringer		201 193	1 254 968
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		482 348	241 884
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		482 348	241 884
Sum omløpsmidler		683 541	1 496 852
SUM EIENDELER		892 724	1 727 599

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 293	567 223
Sum opptjent egenkapital		25 293	567 223
Sum egenkapital		75 293	617 223
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til tilknyttede virksomheter		423 679	222 095
Leverandørgjeld		58 743	34 768
Betalbar skatt		0	87 448
Annen kortsiktig gjeld		335 009	766 065
Sum kortsiktig gjeld		817 431	1 110 376
Sum gjeld		817 431	1 110 376
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		892 724	1 727 599



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 338279

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 926 371 002
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: DI2X - DIGITALISERINGSINSTITUTTET
Forretningsadresse: Budolfi Plads 12 1tv
DK-9000 AALBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Pernille Kræmmergaard Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 19.03.2026



Organisasjonsnr: 926 371 002
DI2X - DIGITALISERINGSINSTITUTTET

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		711 274	2 459 784
Sum inntekter		711 274	2 459 784
Kostnader			
Lønnskostnad		1 175 672	2 157 026
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		52 993	134 480
Annen driftskostnad		10 911	14 784
Sum kostnader		1 239 576	2 306 290
Driftsresultat		-528 302	153 494
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 203	11 622
Sum finansinntekter		4 203	11 622
Annen finanskostnad		45 057	67 379
Sum finanskostnader		45 057	67 379
Netto finans		-40 854	-55 757
Resultat før skattekostnad		-569 156	97 737
Skattekostnad		-27 226	50 821
Årsresultat		-541 930	46 916
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		-541 930	46 916
Sum overføringer og disponeringer		-541 930	46 916



Organisasjonsnr: 926 371 002
DI2X - DIGITALISERINGSINSTITUTTET

BALANSE

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		74 233	47 007
Sum immaterielle eiendeler		74 233	47 007

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

		25 667	78 660
Sum varige driftsmidler		25 667	78 660

Finansielle anleggsmidler

Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet

		109 283	105 080
Sum finansielle anleggsmidler		109 283	105 080

Sum anleggsmidler

		209 183	230 747
--	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		8 669	1 057 519
Andre tilgodehavende		192 524	197 449
Sum fordringer		201 193	1 254 968

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

		482 348	241 884
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		482 348	241 884

Sum omløpsmidler

		683 541	1 496 852
--	--	----------------	------------------

SUM EIENDELER

		892 724	1 727 599
--	--	----------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	25 293	567 223
Sum opptjent egenkapital	25 293	567 223
Sum egenkapital	75 293	617 223
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til tilknyttede virksomheter	423 679	222 095
Leverandørgjeld	58 743	34 768
Betalbar skatt	0	87 448
Annen kortsiktig gjeld	335 009	766 065
Sum kortsiktig gjeld	817 431	1 110 376
Sum gjeld	817 431	1 110 376
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	892 724	1 727 599



Organisasjonsnr: 926 371 002
DI2X - DIGITALISERINGSINSTITUTTET

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper
Se det danske årsregnskapet

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1009825.00	1799288.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		44136.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	165847.00	313602.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1175672.00	2157026.00

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se det danske årsregnskapet



Digitaliseringsinstituttet ApS

Budolfi Plads, 12, 1. tv., 9000 Aalborg

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 37 25 31 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/6 2025

Pernille Kræmmergaard Jensen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Penneco dokumentnr.: ECHNU-B0E37-BXFQD-X7715-F5W03-2FLTX



Selskabsoplysninger

Selskabet	Digitaliseringsinstituttet ApS Budolfi Plads, 12, 1. tv. 9000 Aalborg CVR-nr: 37 25 31 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 25. november 2015 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemstedskommune: Aalborg
Direktion	Pernille Kræmmergaard Jensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skibsbyggerivej 5, 4. sal 9000 Aalborg

Pennco dokumentnr: ECHNU-B0E37-BXFQD-X7715-F5W03-2FLTX



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kompetenceudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 541.930, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 75.293.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Pennco dokumentnr: ECHNU-B0E37-BXFQD-X7715-F5W03-2FLTX



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		711.274	2.459.784
Personaleomkostninger	1	-1.175.672	-2.157.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-52.993	-134.480
Andre driftsomkostninger		-10.911	-14.784
Resultat før finansielle poster		-528.302	153.494
Finansielle indtægter	2	4.203	11.622
Finansielle omkostninger	3	-45.057	-67.379
Resultat før skat		-569.156	97.737
Skat af årets resultat	4	27.226	-50.821
Årets resultat		-541.930	46.916

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-541.930	46.916
	-541.930	46.916

Penn eo dokumentnøgle: ECHNU-B0E37-BXFQD-X7715-F5W03-2FLTX



Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.667	78.660
Materielle anlægsaktiver		25.667	78.660
Anlægsaktiver		25.667	78.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.669	1.057.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.283	105.080
Andre tilgodehavender		192.524	197.449
Udskudt skatteaktiv		74.233	47.007
Tilgodehavender		384.709	1.407.055
Likvide beholdninger		482.348	241.884
Omsætningsaktiver		867.057	1.648.939
Aktiver		892.724	1.727.599

Pennco dokumentnr.: ECHNU-80E37-BXFQD-X7715-F5W03-2FLTX



Balance 31. december

Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		25.293	567.223
Egenkapital		75.293	617.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.743	34.768
Gæld til tilknyttede virksomheder		423.679	222.095
Selskabsskat		0	87.448
Anden gæld		335.009	766.065
Kortfristede gældsforpligtelser		817.431	1.110.376
Gældsforpligtelser		817.431	1.110.376
Passiver		892.724	1.727.599
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Pennco dokumentnr.: ECHNU-B0E37-BXFQD-X7715-F5W03-2FLTX



Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	567.223	617.223
Årets resultat	0	-541.930	-541.930
Egenkapital 31. december	50.000	25.293	75.293

Pennco dokumentnr: ECHNU-B0E37-BXFQD-X7715-F5W03-2FLTX



Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.009.825	1.799.288
Pensioner	0	44.136
Andre omkostninger til social sikring	165.046	280.576
Andre personaleomkostninger	801	33.026
	<u>1.175.672</u>	<u>2.157.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
	2024	2023
	DKK	DKK
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.203	9.169
Andre finansielle indtægter	0	2.141
Valutakursgevinster	0	312
	<u>4.203</u>	<u>11.622</u>
	2024	2023
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	13.536	0
Andre finansielle omkostninger	12.237	56.186
Kursreguleringer omkostninger	535	11.120
Valutakurstab	18.749	73
	<u>45.057</u>	<u>67.379</u>
	2024	2023
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	86.148
Årets udskudte skat	-27.226	-29.558
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	0	-5.769
	<u>-27.226</u>	<u>50.821</u>

Penneo dokumentnr: ECHNU-B0E37-BXFQD-X7715-F5W03-ZFLT X



Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	0	170.625

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for PHHKJ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penn eo dokumentnøgle: ECHNU-B0E37-BXFQD-X7715-F5W03-2FLTX

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Digitaliseringsinstituttet ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Der er foretaget enkelte reklassifikationer i sammenligningstallene. Reklassifikationerne påvirker ikke resultat og egenkapital.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.



Noter til årsregnskabet

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.





Noter til årsregnskabet

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Penn eo dokumentnøgle: ECHNU-B0E37-BXFQD-X7715-F5W03-ZFLT X



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Pernille Kræmmergaard Jensen

Direktør

Serienummer: 34685d30-97c3-4986-931e-9ff270b4ab71

IP: 85.202.xxx.xxx

2025-06-30 06:44:45 UTC



Morten Dyrholm Lykkeskov Porup

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: a26823cd-7cf5-424c-b17c-8e4b7398cf93

IP: 208.127.xxx.xxx

2025-06-30 07:03:01 UTC



Rasmus Møllergaard Stenskrøge

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 8b12fa35-5914-4b62-ab58-31558ff63be3

IP: 83.136.xxx.xxx

2025-06-30 08:08:45 UTC



Pernille Kræmmergaard Jensen

Dirigent

Serienummer: 34685d30-97c3-4986-931e-9ff270b4ab71

IP: 85.202.xxx.xxx

2025-06-30 10:37:24 UTC



Penneo dokumentmøgle: ECHNU-80E37-BXFQD-X7715-F5W03-2FLT X

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://euti.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.